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CONSTRUCCIÓN

Hormigonera WEG Suprema Motor

Hormigonera WEG Suprema Motor

TA6922998

TA6922990

450W  3/4 HP

600W  1HP

Peso 43,3 Kg 

130 L

27 Vueltas x minuto 

Carga Ideal del trabajo 100 Kg

Peso 50 Kg 

130 L

27 Vueltas x minuto 

Carga Ideal del trabajo 120 Kg
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HORMIGONERA

Hormigonera
Menegoti

Hormigonera Monofasica
Menegoti

Hormigonera
Menegoti

TA40014019

TA40021037

TA40011373130 Lts.

250  Lts. 1HP

150 Lts.

Hormigonera Monofásica
Menegoti

TA40011312 400 Lts. 2HP
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Hormigonera  PY
TA6922130

Hormigonera 
Lince

Hormigonera 
Lince Eco

TA6900600 TA6910500450W  3/4 HP 450W  3/4HP

HORMIGONERA
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Corona p/ Hormigonera

Correa p/ Hormigonera

TA6922996

TA6922995

TAA30

TAA31

TAA59

TAA33

Recto Helicoidal

Recto

Helicoidal

130 L

130 L

400 L

130 L

REPUESTOS

Rueda p/ HormigoneraPolea p/ Hormigonera Aluminio
TA6922992

Chica

Grande

Eje p/ Hormigonera
con Piñón

TA6922994

TA6922993

TA6922980

TA6922982

Helicoidal Recto

Helicoidal

Recto

Grande

Chica

Piñón p/ Hormigonera
TA6922997

TA6922999

Recto Helicoidal

Recto

Helicoidal
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CONVERTIDOR

Convertidor Alta Frecuencia
TALA1-0486-SA

1500W
Monofásico

Carcaza metálica
2 Tomas corrientas

P.V.P 612,69

Mangote Transmisión Aguja

TALA1-0470-T-SA

TALA1-0491-T-SA

38 mm

50 mm

Motor p/ Hormigonera
TA6900612

TA6900606

3/4 HP  450W

1 HP   600W


